ACAD.  
LUGD. BAT.  
BIBL.

Levillustris Domine,

Iamdudum aliquid de rebus meis deq. S. P. Q. Rhodani  
 si perscripsissem, nisi publicis gravissimis negotiis  
 intellexissem hactenus cum Excellentissimo Principe de-  
 tentum fuisse Groninga ubi vel cananti, vel cubitum  
 danti, vel e lectulo surgenti, vel ad momentum de-  
 nig ambulanti exersisse, ut solent audio divina ali-  
 quot Epigrammata, id est vere tua. Loci huius  
 et fati mei infelicitas quae omnium vanae datur  
 leporum ac acuminum distractionem et vasticiem  
 fecit, omnia ista mihi invidit nisi quod unam vi-  
 derim habeamq. beneficio Hulsij nostri Brilgi  
 cum quo cum Sibyllam vaticinari dicis, minime  
 miror, quandoquidem et te Apolline afflata erat  
 et tui interpretis. Musa mea quid hic agant,  
 si quavis, optime Mecenas, verbo dicam, frigit.  
 quid enim hic agant, ubi Latine intelligant vel  
 duo, vel nemo, erectum vero aut elegans Epigram-  
 ma, ~~vel~~ nemo hircule, nemo? Ergo nihil  
 me, sicut antea juvat scribere versiculos dolore  
 percussum gravi. tum autem scholasticis  
 iste strepitus, murrur, dissoni clamores (et quid  
 non?) omnem mihi, ut obiter Plautissem, cer-  
 brum excutiunt. plura volueram et tibi

Et ingenio nativi maximo filio tuo cui paucis dham scripsi, sed arguit discitulum amicus qui capes  
 exhaeret. Dixit Helles regius ut et Italici, Chioeruan, cellum urbium eos multum. id si  
 ita est, felix ita ato optatum tibi. mizer. ocher. Ex uterato concludo sic te deira poms  
 Cyperi, si profert heleno, cetera sedera. Ventering regat. Havis que tibi creditum de S. P. Q. Rhodani  
 finibus hanc suis. rillas in colomim. piceor. Et sibi s amime. pascendum. mite. in quo emode.  
 Optime in q. s. p. q. Rhodani. comitibus. quas sibi asspexis. tuis. Dr. Hulsij. Brilgi. emant. emant.  
 octroyue de et hircule. Bruno. Reprint. Grindens. ois Rhodani. in. cat. nov. style. in. lano. circ. hanc.

Hug. 37.

Mijn Heer

Mijn Heer van Zuydewey  
Ridder, Ridder in eerste  
Orde van syn Hoogheyt

In 's Graven Zeyde  
deer vriendt